
 

 

UCHWAŁA NR L/336/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 29 października 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/292/18 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2019 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 8 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLV/292/18 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2019 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/292/18 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2019 wprowadza następującą zmianę: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na zadania Budżetu Obywatelskiego w 2019 roku przeznacza się kwotę 318 640 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały  nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Jerzy Jarosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 listopada 2018 r.

Poz. 4725


		2018-11-08T13:20:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




